МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.06.2009                        № 47

О приеме в муниципальную
собственность муниципального
образования «Город Таганрог»
объекта недвижимого имущества

 В целях создания в городе Таганроге музея – гостиной Ф.Г. Раневской, на
основании обращения Егиазарян Армена Геворговича от 05.06.2009, руководствуясь
статьей 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Город
Таганрог» по договору пожертвования объект недвижимости «Квартира. Площадь:
общая 67,8 кв.м. Этаж: 2. Этажность дома: 2. Литер А, расположенная по адресу:
г. Таганрог, ул. Фрунзе, 10, кв.5».

2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) подготовить
документы о приеме имущества, указанного в п.1 настоящего Решения, в
муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации – председателя Комитета по управлению имуществом г. Таганрога
Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ